подробен устройствен план, местност „Горна баня“, одобрен със Заповед № РД-50-

307/20.04.1995 г. на Главен архитект на гр. София.

Заявителките притежават, всяка по ½ ид.част, поземлен имот, нанесен в

кадастралната карта и кадастралните регистри с идентификатор 68134.4327.2905 с

площ 583,00(петстотин осемдесет и три)кв.м. Представят следните документи за

собственост: н.а. № 185, том Х, рег. 1985, дело № 1886/1947 година; н.а. № 171, том ІІ,

дело № 689/1953 година; н.а. № 127, том VІ, дело № 1118/1960 година; н.а. № 161, том

VІІІ, дело № 1242/1973 година; Протокол за обявяване на саморъчно завещание, № 8,

[...]

няма учредени вещни права в полза на трети лица; имотът не влиза в капитала на 

общински дружества. 

Съгласно удостоверение № 7202010959/14.01.2021 на Дирекция „Общински 

приходи“, отдел „Витоша-Овча купел“, данъчната оценка на придаваемата част е 

3 262,40 (три хиляди двеста шестдесет и два и четиридесет стотинки)лева. 

За общинския имот е изготвена пазарна оценка от сертифициран  оценител, 

сключил рамков договор със Столична община – „Софинвест“ ЕООД. 

Ефективна дата на оценката: 28.09.2020г.; срок 6 месеца – до 28.03.2021 г.  

Извършена е актуализация – до 28.10.2021 г. 

Оценката на частта от общински поземлен имот с идентификатор 

68134.4327.1507 с площ  на частта 58,00(петдесет и осем)кв.м. е в размер на 9 

193,00(девет хиляди сто деветдесет и три)лева, което за един квадратен метър е 

158,50(сто петдесет и осем лева и петдесет стотинки)лева. 

Оценката е без включен ДДС. 

С оглед  изложеното, и на основание § 8, ал. 2, т. 1 и ал. 3 от ПР на Закона за 

устройство на територията, чл.80 от Наредбата за общинската собственост и чл. 21, ал. 

1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, предлагам на

[...]

имот с идентификатор 68134.4327.1507,  частна общинска собственост - АОС №
4195/03.01.2020 година на СО - район “Овча купел”, вписан в службата по
вписванията, по актуална пазарна цена към деня на извършване на сделката, но не
по-ниска от пазарната оценка, определена от сертифициран оценител в размер на
9 193,00(девет хиляди сто деветдесет и три)лева, без ДДС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg,

http://www.sofiacouncil.bg

ІІ. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор